
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V-123 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. „STEAM ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

procese – iššūkiai ir galimybės“ 

IV modulio „STEAM ugdymas: 

mokymas ir mokymasis 

bendradarbiaujant“ mokymai 

Jovita Starkutė Velžio lopšelio-

darželio 

„Šypsenėlė“ 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-04 

13:00 

Velžio 

lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

 

2. Programos „Kaip pasiruošti 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų integracijai“ 

modulis „Įtraukiojo ugdymo 

patirtys. Kokios jos?“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Dembavos 

progimnazijos 

bendruomenė 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-04 

13:00 

Dembavos 

progimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 4 d. 

3. Programos „Skaitymo ir rašymo 

gebėjimų ugdymas 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame amžiuje“ 

modulis „Sensoriniai skaitymai“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Naujamiesčio 

lopšelio-darželio 

„Bitutė“ komanda 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-05 

10:00 

Šiaulių Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 4 d. 

4. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Logopedo praktika: 

garsų tarimo mokymas, darbas 

su zondais, pradiniai ir tolesni 

kalbos mokymo etapai“ 

Eglutė 

Šliauterienė 

Logopedai, 

specialieji 

pedagogai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-07 

10:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 5 d. 

Turėti zondus ir 

dezinfekavimo priemonę 

Kaina – 25 Eur 

5. Programos „Dėmesys žmogui: 

koučingo metodas mokykloje“ 

I modulio „Ugdomojo 

Aida Akstinienė, 

Lina Bružaitė, 

Kristina 

Įvairių mokomųjų 

dalykų mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

Renata 

Jankevičienė 

12-14 

12:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 7 d. 

Kaina – 165 Eur 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


2 

 

 

vadovavimo (koučingo) 

samprata, principai ir metodai“ 

mokymai 

Kelerienė, Rasa 

Pakalniškienė, 

Elena Šmitienė, 

Edita Usonienė 

specialistai 

6. Projektų sklaidos mugė 

„Projektinių veiklų integravimas 

į ugdymo turinį“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

12-15 

10:00 

Raguvos 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 13 d. 

Išvykimas 9.00 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

7. Praktinės patirties sklaidos 

renginys „Informacijos 

vizualizacija tradicinėmis ir 

šiuolaikinėmis techninėmis 

priemonėmis“ 

Rūta 

Šalkauskaitė, 

Jovita 

Matkevičienė, 

Daiva 

Morkūnienė 

Paliūniškio 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-28 

10:00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 14 d. 

8. Programos „Kompetencijų 

ugdymas pamokoje pasitelkiant 

personalizuoto ir savivaldžiojo 

mokymosi prieigas“ II modulio 

„Pamokos, orientuotos į 

kompetencijų ugdymą, 

uždaviniai. Susitarimai dėl 

sėkmės ir vertinimo“ mokymai 

Doc. dr. Ramutė 

Gaučaitė 

Upytės Antano 

Belazaro 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-28 

10:00 

Upytės Antano 

Belazaro 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 13 d. 

9. Programos „Asmeninis 

meistriškumas – nuolatinis 

profesinis tobulėjimas“ 

I modulio II d. Edukacinė išvyka 

„Propaganda – kaip ją 

atpažinti?“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Paliūniškio 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

12-29 

10:00 

Kaunas  

Metodinė veikla 

1. Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

Daiva Marozienė Šalies 

ikimokyklinio ir 

Renata 

Jankevičienė 

12-04 

10:00 

Smilgių 

gimnazija 

Gruodžio 4–22 d. 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


3 

 

 

kūrybinių darbų paroda „Žiemos 

snaigė“ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

ir jų ugdytiniai 

Nuostatai bus paskelbti 

Smilgių gimnazijos ir 

Švietimo centro interneto 

svetainėse 

2. Tikybos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Birutė Savickienė Tikybos mokytojai Birutė Savickienė 12-05 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 5 d. 

3. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programas įgyvendinančių 

švietimo įstaigų vadovų 

susirinkimas „Ikimokyklinio 

ugdymo turinio kūrimas“ 

Aurelija Bartašė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo programas 

įgyvendinančių 

švietimo įstaigų 

vadovai 

Renata 

Jankevičienė 

12-06 

14:30 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 4 d. 

4. Edukacinė išvyka „Panevėžio r. 

bendruomenių sąjungos narių 

kompetencijų stiprinimas 

aplankant Lenkijos kultūrinius, 

istorinius ir gamtinius objektus“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. 

bendruomenių 

sąjungos nariai 

Renata 

Jankevičienė 

12-08 

08:00 

Krokuva, 

Zakopanė 

Gruodžio 8–10 d. 

Daugiau informacijos 

suteiks Panevėžio r. 

bendruomenių sąjungos 

pirmininkė Odeta 

Baltramiejūnienė 

5. Būsimųjų pedagogų klubo narių 

edukacinė išvyka „Pedagogikos 

žavesys“ 

Karalienės 

Mortos mokyklos 

ir Demokratinės 

mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

Būsimųjų 

pedagogų klubo 

nariai, karjeros 

specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

12-08 

08:15 

Karalienės 

Mortos 

mokykla, 

Demokratinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki gruodžio 4 d. 

Išvykimas nuo Panevėžio 

„Vyturio“ 

progimnazijos“ 8.15 val. 

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ veiklos. Metodinio 

leidinio kūrimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-05 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks gruodžio  

5–30 d. Programa 

finansuojama remiant 

Europos Komisijai 

2. Programos „Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: kurkime 

Inga Žilinskienė Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

12-11 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks gruodžio 

11–30 d. Programa 

https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/
https://www.prsc.lt/


4 

 

 

saugias ir sėkmingas mokyklas, 

kuriose skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ veiklos. 

Pilotinis tyrimas 

finansuojama remiant 

Europos Komisijai 

NSŠ renginiai 

1. NSŠ iniciatyvinės grupės narių 

susirinkimas dėl Panevėžio r. 

savivaldybės NSŠ renginių ir 

dalyvių ataskaitos parengimo 

Renata 

Jankevičienė 

Panevėžio rajono 

NSŠ iniciatyvinės 

grupės nariai 

Renata 

Jankevičienė 

12-12 

15:00 

Nuotoliniu 

būdu 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

4 d. 8 val. Psichologo diena Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos 

bendruomenei 

Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė 

mokykla 

Meilė Girdenienė 

Liudmila Nikolajeva 

7, 14, 21 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

mokytojams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

7, 14, 21 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų, progimnazijos, mokyklų-darželių mokiniai 

ir vaikai, lopšelių-darželių auklėtiniai, vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Iki 24 d. Derinama Dalykų tarpinio patikrinimo pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniams pažymų rengimas 

PPT Rima Gutauskienė 



5 

 

 

5, 12, 19 d. Derinama Psichologo konsultacijos Ramygalos gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Ramygalos gimnazija Aurelija Karalevičienė 

6, 13, 20 d. Derinama Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, 

tėvams (globėjams), pedagogams 

Paliūniškio pagrindinė 

mokykla 

Aurelija Karalevičienė 

7, 21 d. Derinama Psichologo konsultacijos Smilgių gimnazijos mokiniams, tėvams 

(globėjams), pedagogams 

Smilgių gimnazija Aurelija Karalevičienė 

5, 12, 19 d. 13 val. 

 

Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinėms paauglių 

grupėms 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija  

Edita Kazlauskienė 

 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono 

savivaldybės didžioji 

salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn. Derinama Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Specialistai 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla 

1 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

4, 18 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

5, 12, 19 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

6, 13, 20 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

7, 14, 21 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

11 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

27, 28, 29 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

15 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 



6 

 

 

17 Būsimųjų pedagogų klubo išvyka į Vilnių 

14 Švietimo centro išvyka-edukacija 

 

2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 
Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti švietimo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių zoninės kaimo vietovių kvadrato 

varžybos (mergaitės, berniukai) 

1 d. 

10.00 

Pasvalys Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

2. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (mergaitės, berniukai) 

6 d. 

9.30 

Paliūniškio mokykla Panevėžio rajono pagrindinės mokyklos, 

progimnazija 

Lina Šachova 

3. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (pradinukai) 

7 d.  

9:30 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Panevėžio rajono gimnazijos Lina Šachova 

4. 2023–2024 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

krepšinio 3 prieš 3 varžybos (merginos, 

vaikinai) 

14 d. 

9.30 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

5. Kalėdinis dziudo turnyras  16 d.  

10.00 

Pasvalio r.  Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

6. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių zoninės kaimo vietovių kvadrato 

varžybos (pradinukai) 

Tikslinama Pasvalio r. Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

7. 2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių zoninės ir tarpzoninės varžybos 

Tikslinama  Tikslinama Tikslinama Lina Šachova 



7 

 

 

Eil.  

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2023 m. gruodžio 13 d. 14.00 val.  

Paskaita „Streso poveikis virškinimo sistemai“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. gruodžio 7 d. 7.00 val. (išvykimas) 

Išvyka į Vilnių, Lietuvos Respublikos Seimą, Kino teatro ir muzikos muziejų 

Ėriškių 

bendruomenės namai 

 

 

Vilnius 

Vaiva Balčėtienė 

2. Gustonių          2023 m. gruodžio 5 d. 14.30 val.  
Edukacija „Tapyba ant šilko“ 

Edukatorė – Ignė Jonaitienė 

Gustonių UDC Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2023 m. gruodžio 13 d. 15.00 val.  

Paskaita „Lietuviškos pasakos: siužetai, simboliai ir jų prasmė“ 

Lektorė – Vitalija Vasiliauskaitė 

Naujamiesčio 

mokykla 

 

Vaiva Balčėtienė 

4.  Piniavos  2023 m. gruodžio 12 d. 18.00 val.  

Paskaita „Streso poveikis virškinimo sistemai“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Piniavos 

bendruomenės namai 

 

Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2023 m. gruodžio 11 d. 14.00 val. 

Praktinis užsiėmimas. „Gyvenimo spalvų atkūrimas“.  

Lektorė – Jurga Žilytė   

Raguvos KC 

 

Vaiva Balčėtienė 

6. Ramygalos 2023 m. gruodžio 5 d. 14.30 val.  

Edukacinė paskaita su aktoriumi „Teatras, kaip žaidimas“ 

Lektorius – Petras Kežys 

Ramygalos kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

7. Smilgių 2023 m. gruodžio 18 d. 12.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Kvepia Kalėdomis“ 

Edukatorė – Jolanta Karaliūnienė 

Smilgių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2023 m. gruodžio 11 d. 14.00 val. 

Edukacinė išvyka į Uoginių kaimą, Adomo Petrausko sodybą, edukacija „Kūčių 

vakarienė“ 

2023 m. gruodžio 19 d. 11.00 val. 

Adventinė popietė su etnografiniu kolektyvu „Pajauta“ 

Uoginių kaimas 

 

Šilagalio 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 



8 

 

 

Vadovė – Rima Žostautienė 

9. Šilų  2023 m. gruodžio 13 d. 11.00 val.  

Paskaita „Pagrindiniai lėtinių neinfekcinių ligų rizikos veiksniai ir jų įtaka 

sveikatai. Mitybos reikšmė“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Šilų kultūros namai Vaiva Balčėtienė 

10 Tiltagalių  2023 m. gruodžio 7 d. 7.30 val. (išvykimas) 
Išvyka į Vilnių, Lietuvos Respublikos Seimą, Kino teatro ir muzikos muziejų 

2023 m. gruodžio 11 d. 14.00 val. 

Edukacinė išvyka į Uoginių kaimą, Adomo Petrausko sodybą, edukacija „Kūčių 

vakarienė“ 

Vilnius 

 

Uoginių kaimas 

Vaiva Balčėtienė 

11. Uliūnų  2023 m. gruodžio 10 d. 17.00 val. 

Edukacinė išvyka į Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatrą 

Panevėžys Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2023 m. gruodžio 7 d. 13.00 val. 

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Vadoklių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2023 m. gruodžio 2 d. 11.00 val.  

Paskaita „Stipriai išreikštas jautrumas“ 

Lektorė – Genutė Jakaitienė 

2023 m. gruodžio 14 d. 15.00 val. 

Adventinis susitikimas su kunigu Sauliumi Kumeliu 

Velžio seniūnija 

 

Velžio seniūnija 

 

Vaiva Balčėtienė 

14. Dembavos 

 

2023 m. gruodžio 11 d. 15.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Dembavos kultūros 

centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2023 m. gruodžio 14 d. 14.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Paįstrio kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2023 m. gruodžio 11 d. 10.00 val. (išvykimas) 

Edukacinė išvyka į Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatrą, Dailės galeriją ir 

Kraštotyros muziejų 

Panevėžys Vaiva Balčėtienė 



9 

 

 

17. Krekenavos 2023 m. gruodžio (data ir laikas tikslinama) 

Adventinė popietė ir susitikimas su kunigu 

Krekenavos kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

18. Berčiūnų  2023 m. gruodžio 13 d. 13.00 val. 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, tautosaka ir 

folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Berčiūnų 

bendruomenės namai  

Vaiva Balčėtienė 

19. Žibartonių 2023 m. gruodžio 13 d. 11.00 val. 

Paskaita „Panevėžio krašto etnomuzikos ypatumai. Šeimos papročiai, tautosaka ir 

folkloras“ 

Lektorė – Lina Vilienė 

Žibartonių 

bendruomenės namai 

Vaiva Balčėtienė 

20.  Jotainių  2023 m. gruodžio 12 d. 8.30 val. (išvykimas) 

Edukacinė išvyka į Antašavos dvaro sodybos kleboniją, Kupiškį 

Antašava 

Kupiškis 

Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2023 m. gruodžio 8 d. 18.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Kvepia Kalėdomis“ 

Edukatorė – Jolanta Karaliūnienė 

Gyventojų 

bendruomenės 

centras „Molainiai“  

Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2023 m. gruodžio 12 d. 15.00 val.  

Paskaita „Pagrindiniai lėtinių neinfekcinių ligų rizikos veiksniai ir jų įtaka 

sveikatai. Mitybos reikšmė“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. gruodžio 11 d. 15.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Kvepia Kalėdomis“ 

Lektorė Jolanta Karaliūnienė 

Smilgių g. 6 , 

Nevėžio k.  

 

 

Smilgių g. 6 , 

Nevėžio k. 

Vaiva Balčėtienė 

23. Daukniūnų 2023 m. gruodžio 7 d. 15.30 val. 

Paskaita „Visavertė ir subalansuota mityba – praktiniai patarimai, kaip keisti 

įpročius, kad pavyktų“ 

Lektoriai Rūta Petereit ir Artiomas Šabajevas  

(Užsiėmimai organizuojami bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Daukniūnų kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

 

 

24. Panevėžio 

rajono TAU 
2023 m. lapkričio 1 d. – 2024 m. gegužės 1 d. 

Trečiojo amžiaus universiteto senjorų savanorystės projektas „Noriu padėti ir būti 

reikalingas“ 

Panevėžio rajonas Vaiva Balčėtienė 

 



10 

 

 

fakultetai 

* Planas gali būti keičiamas. 

_______________ 


